Lætetur nunc in Domino,
Simul in Dei Filio,
Parati eum suscipere
Adventus sui gloria. Amen.

The almighty King of the universe, coming to save the world, assumed to himself a body like unto ours.

He who reigns with the Most High, enters the Virgin's womb, that he may be born in the flesh, and break the bonds of death.

The nations have sat in darkness ; but they shall see the brightest light, when the Saviour shall come to redeem his creatures.

He of whom the future-seeing oracles of the prophets anciently sang, shall now come in glory to cure our wounds.

Let us now be glad in the Lord, and in the Son of God, and be ready to receive him in his glorious coming. Amen.

PRAYER FROM THE AMBROSIAN BREVIARY

(Sixth Sunday of Advent, Preface)

Vere dignum et justum est, æquum et salutare : nos tibi, Domine Deus omnipotens, gratias agere : et cum tuæ invocatione virtutis, beatæ Mariæ Virginis festa celebrare : de cujus ventre

It is truly meet and just, right and available to salvation, that we should give thanks to thee, O Lord God almighty : and that we should, whilst invoking thy power, celebrate the feasts of the

fructus effloruit, qui Panis angelici munere nos replevit. Quod Eva voravit in crimine, Maria restituit in salute. Distat opus serpentis et Virginis. Inde fusa sunt venena discriminis: hinc egressa mysteria Salvatoris. Inde se præbuit tentantis iniquitas: hinc Redemptoris est opitulata majestas. Inde partus occubuit; hinc Conditor resurrexit, a quo humana natura, non jam captiva, sed libera restituitur. Quod Adam perdidit in parente, Christo receipt auctore.

blessed Virgin Mary; from whose womb grew the Fruit, which has filled us with the Bread of angels. That Fruit which Eve took from us when she sinned, Mary has restored to us, and it has saved us. Not as the work of the serpent is the work of Mary. From the one, came the poison of our destruction; from the other, the mysteries of salvation. In the one, we see the malice of the tempter; in the other, the help of the divine Majesty. By the one, came death to the creature; by the other, the resurrection of the Creator, by whom human nature, now not captive but free, is restored; and what it lost by its parent Adam, it regained by its Maker Christ.

FRIDAY

OF THE SECOND WEEK OF ADVENT

Regem venturum Dominum, venite, adoremus.

Come, let us adore the King our Lord, who is to come.

De Isaia Propheta.

From the Prophet Isaias.

Cap. xxiv.

Ch. xxiv.

Ecce Dominus dissipabit terram, et nudabit eam; et affliget faciem ejus et disperget habitatores ejus. Et erit sicut populus, sic sacerdos; et sicut servus, sic dominus ejus; sicut ancilla, sic domina ejus; sicut emens, sic ille qui vendit; sicut fœnerator, sic is qui mutuum accipit; sicut qui repetit, sic qui debet. Dissipatione dissipabitur terra, et direptione prædabitur: Dominus enim locutus est verbum hoc. Luxit et defluxit terra, et infirmata est: defluxit orbis, infirmata est altitudo populi terræ. Et terra infecta est ab habitatoribus suis: quia transgressi sunt leges, mutaverunt jus, dissipaverunt fœdus sempiternum. Propter hoc maledictio vorabit terram, et peccabunt habitatores ejus, ideoque insanient cultores ejus; et relinquentur homines pauci. Luxit vindemia, infirmata est vitis, ingemuerunt omnes qui lætabantur corde. Cessavit gaudium tympanorum, quievit